UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E
MELHORAMENTO DE PLANTAS

INSTRUÇÕES E CRONOGRAMA DE ARGUIÇÃO TÉCNICA

A Comissão de seleção  de  bolsista  de  pós-doutorado  –  PIPD/CAPES
referente ao  Edital  PPGGM/UFLA nº 01/2024 do Programa de Pós-Graduação
em Genética e Melhoramento de Plantas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar o cronograma para arguição técnica do(a)s candidato(a)s à
vaga de Bolsista de Pós-Doutorado – PIPD/CAPES:

Candidato(a) Dia Hora
REBERTH RENATO DA SILVA 27/11/24 09:00
ISABELLA DE CAMPOS MORAES 27/11/24 16:00

A arguição técnica será realizada via videoconferência pelo google meet.
Será enviado ao e-mail  do(a) candidato(a) o link de acesso à sala virtual  da
reunião.

Lavras, 26 de novembro de 2024

Prof. José Airton Rodrigues Nunes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

	INSTRUÇÕES E CRONOGRAMA DE ARGUIÇÃO TÉCNICA
	Resolve:

		2024-11-25T12:00:33-0300